ВИЛЮЧИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
город Вилючинск Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]26.11.2021                                                                                                           № 122
г. Вилючинск

О публичных слушаниях по вопросу обсуждения
проекта местного бюджета Вилючинского
городского округа на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 3 статьи 18 Устава Вилючинского городского округа, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Вилючинском городском округе, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 27.12.2005 № 37/3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести по инициативе главы Вилючинского городского округа публичные слушания по вопросу обсуждения проекта местного бюджета Вилючинского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (далее – публичные слушания), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 13.12.2021 на 10 часов 00 минут по адресу: Камчатский край, г. Вилючинск, ул. Победы, 1 в актовом зале администрации Вилючинского городского округа (кабинет № 40).
3. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на финансовое управление администрации Вилючинского городского округа.
4. Провести мероприятия, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, с соблюдением, установленных на период распространения коронавируса санитарно-эпидемиологических и гигиенических требований.
5. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врип главы Вилючинского
городского округа                  	          		                                 В.Г. Васькин

«Согласовано»

Заместитель главы администрации,
начальник финансового управления
администрации Вилючинского городского округа

____________________ Э.В. Родина
«____ »______________    2021 г.

Управление правового обеспечения
и контроля администрации
Вилючинского городского округа

______________________ Е.С. Федюк
«____»______________ 2021 г.

№_________
от _______
С П Р А В К А
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ГЛАВЫ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«О публичных слушаниях по вопросу обсуждения проекта местного бюджета Вилючинского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Проект представлен главе Вилючинского городского округа
Заместителем главы администрации, начальником финансового управления администрации  Э.В. Родиной…………………….……………………………………………………………………

Докладывает
Заместитель главы администрации, начальник финансового управления администрации  Э.В. Родина………………………...…………………………….…………………….……….…………..

Согласовано с
Заместителем главы администрации, начальником финансового управления администрации  Э.В. Родиной …………………………………………………….……………………….…………..

Начальником управления правового обеспечения и контроля администрации ………………... Е.С. Федюк………..………….……..…….

Разногласия..............................................................................................................................................................................................................................................................................................

Постановление разослать:

1) Управление делами администрации
2) Финансовое управление администрации
3) Вилючинская газета
4) Архив

Заместитель главы администрации,
начальник финансового управления ………………………………………………… Э.В. Родина

«  ______»   _______________  2021 г.